小樽商科大学
教育振興基金・修学支援基金

寄 附 申 込 書

  年  月  日
  小樽商科大学長  殿

郵 便 番 号（       －      ）

住 所

電 話 番 号 （         －        －         ）

ご芳名
ふ り が な

・法人名等

小樽商科大学【教育振興基金】・【修学支援基金】が行う事業を支援するため、
下記のとおり寄附いたします。

記

１．寄附の対象事業   下記の該当箇所にチェックをお願いします。

□ 【教育振興基金】が行う事業へのご寄附

□ 【修学支援基金】が行う事業へのご寄附

２． 寄附金額

教育振興基金                     円

修学支援基金                     円

合    計                     円

３．その他    下記の該当箇所にチェック等をお願いします。

お申し込み区分 □ 法人・団体    □ 個人

本学との関係 □ 新入生（    年入学／学生氏名            ／受験番号       ）

□ 在学生（    年入学／学生氏名                ／学生番号            ）

□ 卒業生（卒業年     年 ）

□ 教職員／元本学教職員

□ 一 般

       ※ 所得税・個人住民税の寄附金控除を受けられる場合は，申告をされる方（学生の場合は

      保護者の方）のお名前でご寄附下さい。

       ※ お申し込みいただきました皆さまの個人情報は、小樽商科大学教育振興基金及び修学支援

基金に係る運営、事務手続などに使用させていただきます。なお、個人情報の保護には十

分配慮いたします。

※ 本寄附金の一部を，本事業の目的を達成するために必要な募金活動等に要する経費に活用させて

いただきます。